[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מבטל את הכרעת הדין המרשיעה מיום 11.11.14 וחלף העבירה של גניבת רכב בה הורשע בעבר, יורשע הנאשם
כמפורט בכתב האישום המתוקן בעבירה של שימוש ברכב ללא רשות - עבירה על סעיף 413 ג' לחוק העונשין. אין שינוי

בכל הנוגע להרשעה בעבירת הסמים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ה, 05/05/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום שעניינם אירועים מיום 30.5.14.

המוצגים יושמדו.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן ואת המסמך ע/2.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ה,
05/05/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג